
Aftenvagt til e-Teamet Pleje & Rehabilitering Aarhus
Kommune

Om jobbet:
Som sygeplejerske eller assistent i e-Teamet i Sundhed og Omsorg, Aarhus Kommune får du en
enestående mulighed for at blive en del af et nyere team. e-Teamet er en enhed med to funktioner.
Nødkaldscentralen og virtuelle besøg. Vi søger en til primær varetagelse af opgaver i
nødkaldscentralen. 
Nødkaldscentralen er skabt for at sikre tryghed og sikkerhed for borgerne ved at tilbyde øjeblikkelig
og effektiv assistance af høj sundhedsfaglig kvalitet i nødsituationer. Centralen koordinerer relevant
hjælp til borgeren på tværs af kommunale teams, enheder og samarbejdspartnere, og fungerer
som borgernes første kontakt i akutte situationer.
Det er således ambitionen, at Nødkaldscentralen i sin fulde udfoldelse medvirker til at borgerne
oplever sig mødt kompetent og relevant i nødsituationer, at nødkald bliver håndteret hurtigt,
relevant og med igangsættelse af indsatser der matcher borgerens behov, og at øvrige
medarbejdere i MSO oplever arbejdet med nødkaldsrelaterede opgaver som velkoordineret og
relevant i forhold til opgavens reelle indhold og borgerens behov.
 
 
Kandidatens profil:
Vi søger efter, og forventer følgende af kandidaterne:
Uddannelse og kompetencer: 

Sygeplejerske eller sosu assistent med klinisk erfaring, gerne fra hjemmeplejen.●

Evnen til at træffe hurtige og præcise beslutninger●

Gode kommunikations- og lytteevner for at kunne berolige og vejlede borgere i

nødsituationer.

●

Evnen til at samarbejde effektivt med andet sundhedspersonale og myndigheder for at sikre

en koordineret og helhedsorienteret indsats.

●

Erfaring: 
Gerne erfaring fra ældreområde, både fra primær og sekundær sektor.●

Viden om Aarhus Kommunes og MSO’s organisering ●

Erfaring med telefonisk rådgivning eller telemedicin vil være en fordel. ●

Erfaring med at arbejde i et hurtigt skiftende miljø med fokus på prioritering af opgaver og

håndtering af komplekse situationer. 

●

Personlige egenskaber: 
Empatisk og omsorgsfuld med et naturligt talent for at skabe tryghed og tillid hos borgere i

stressende situationer. 

●

Formår at bevare roen og træffe velovervejede beslutninger i akutte situationer. ●

Fleksibel og tilpasningsdygtig med evnen til at arbejde effektivt både selvstændigt og som en

del af et team. 

●

Er en hjælpsom kollega, der bidrager til den faglige udvikling og et positivt arbejdsmiljø.●

 
Om Stillingen:
 
Dine primære ansvarsområder vil være

Besvarelse af nødkald og telefonopkald fra borgere i nødsituationer med fokus på at vurdere

behovet for sygeplejefaglig og øvrig sundhedsfaglig hjælp og koordinere passende indsatser.

●

 

Håndtering af opgaver forbundet med medicinteknologi, herunder alarmhåndtering fra

borgerne og support ift maskinerne. 

●

 

Bidrage til kontinuerlig evaluering og forbedring af Nødkaldscentralens procedurer og praksis

for at sikre en optimal og effektiv nødhjælpstjeneste for ældre borgere. 

●

 
Vi gør opmærksom på, at stillingen ligger inden for det døgndækkende område. Vagterne her
forventes at være i aftenvagt. Det forventes at man ansættes i et 5/2 rul med vagt hver 2. weekend.



 
 
 
Løn og ansættelsesvilkår: 
Stillingen ønskes tiltrådt 1.10.26
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
 
Hvis du vil vide mere: 
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder Peter Graabæk på
telefonnummer 41 85 66 77 eller pegr@aarhus.dk
 
Ansøgning: 
Klik på ”søg jobbet” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning. 
 
Ansøgningsfristen er den 09.08.26
 
Ansættelsessamtaler forventes holdt i uge 33. 
 
I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen. 
 
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet. (obligatorisk afsnit)
  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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